
UCHWAŁA NR XXV/125/2016 

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE 

z 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/94/2016 Rady Miejskiej w Golinie z 5 maja 2016 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/94/2016 Rady Miejskiej w Golinie w sprawie nadania nazw ulicom 

w miejscowościach Węglew i Węglew-Kolonia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zapis: Nadanie nazw ulicom w miejscowości Węglew  

i Węglew-Kolonia w rejonie osiedla za szkołą, 

2) w załączniku nr 1 początkową treść w tabeli Lp. 1, Nazwa ul. Józefa Chełmońskiego, 

Lokalizacja miejscowości: Węglew dodaje się po przecinku Węglew-Kolonia, 

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zapis: Nadanie nazw ulicom w miejscowości Węglew-

Kolonia i Węglew, 

4) w załączniku nr 5 początkowa treść w tabeli Lp. 6, Nazwa ul. Bursztynowa, Lokalizacja 

miejscowości: Węglew-Kolonia dodaje się po przecinku Węglew. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

             Urszula Furmaniak  

 


